
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Users/SEBUŚ/AppData/Local/Temp/EAP/1AC1B9FC-322D-4453-B2D0-7A19FC88A6F1/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXI/152/09  

RADY GMINY BOJADŁA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit.d , pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-6, ust 2 , art.214 pkt. 1 , art.
215, art. 217 ust.2 pkt 2 i 3 , art. 220 ust 1, art.222 ust 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art.236, art. 237 ust. 2 pkt
1, art. 239 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 7.905.401 zł, w tym: 
1. dochody bieżące: 7.481.642 zł.  
2. dochody majątkowe: 423.759 zł. 
określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 11.905.401 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.573.816 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.331.585zł., w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu z kwocie 4.000.000
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów oraz pożyczek na

wyprzedzające sfinansowanie kosztów inwestycji ponoszonych przez Unię Europejską. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.000.000 w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek

4.000.000 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) w wys. 4.300.000zł, w tym: 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe budżetu w kwocie 23.000 zł., w tym: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 
1. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych w wysokości 33.000zł  oraz

wydatki budżetu na realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33.000zł.  
3. dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§   6 .  Wydatki budżetu gminy obejmują  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 w kwocie
ogółem 156.000 zł, w tym: 

§ 7. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich

programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu.  

§   8 .  Ustala się  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie
z załącznikiem nr 8.  

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 5.856.943 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.096.561zł.

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.760.382 zł.

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 156.000 zł.

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.520.873 zł.

4) wydatki na obsługę długu publicznego 40.000 zł.

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.331.585 zł; z czego na wydatki inwestycyjne
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.488.084 zł. 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.000.000 zł.

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 300.000zł.

1) na wydatki remontowe dróg i chodników 20.000 zł.

2) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 3.000 zł.

- dotacje podmiotowe w wys. 140.000zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  własnych gminy przez inne podmioty nie zaliczone do sektora

finansów publicznych w wys. 16.000 zł: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) na wielole tn ie  programy  i  projekty   rea l izowane ze  środków pochodzących z budżetu

UniiEuropejskiej, - zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień  do dokonywania przeniesień
planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych. 

3) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytubudżetu

w wys.300.000 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i
4 niniejszej uchwały. 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla

zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty

200.000zł. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Stefan Łabiak 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.pdf

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.pdf

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
Zalacznik6.pdf

 

DOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki

bieżące 

w tym:  Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60 014   11 008            

600 60 014     11 008 11 008        

                   

Ogółem 11 008 11 008        

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Nr XXXI/152/09 

Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 9 000 

II. Przychody 7 500 

1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 7 500

     

III. Wydatki 15 418 

1. Wydatki bieżące 15 418

  - budowa ścieżki edukacyjnej w Klenicy 8 418

  - zbiórka odpadów z terenu gminy 7 000

2. Wydatki majątkowe  

     

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1 082 

ID: PQCKW-JOMWO-IYNDO-VLINI-IHDYQ. Podpisany. Strona 7 / 7


